

Arg Hago Heuberto Gomes Martines Director de Obras y Equipamiento





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

	ANTE LA CUAL SE DESARROLLO L	LA COMISION.
HAGO CONS	STAR QUE EL C. LA ING. WILEMA JACKELINE SALAS CO	PRNEJO
LABORO EN :	EL MUNICIPIO DE LAZARO	CARDENAS
OS DÍAS:	15 DE JULIO DEL 2019	
_	Jos Ranion Helender Fanande	SEQ SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO Escuela Secundaria Tecnica No. 9 "FRANCISCO HERNANDEZ BE CORDOGA" Clave 23DS19909K HOLBOX Q ROO.
	NOMBRE Y FIRMA	SELLO
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ	LA COMISIÓN
	EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS E Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIEN	
	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
	NOMBRE Y FIRMA	
	NUMBRE I FIRMA	SELLO



Arn Hugo Hamberto Gomes Martinez Director de Obras y Equipamiento





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

		TIMES AND RESPONSABLE DE LA UNIDAD	ADMINISTRATIVA	
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.				
			i	
HAGO CONS	TAR QUE EL C.	LA ING. WILEMA JACKELINE SALAS CORNEJO		
0, 000			, ,	
		EL MUNICIPIO DE LAZARO CARDE	NAS	
LABORO EN :				
		16 DE JULIO DEL 2019		
LOS DÍAS:		16 DE JOEIO DEE 2013		
			050	
		11.	SEQ	
		,///1	SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO	
		West the second	Escuela Secundaria Tecnica No 9	
	_	It hander Fernander	Clave 23BST6899K HOLBOX & ROD.	
	1 m's P	was kopinger techande		
) <u>(2013 / 14</u>	OMBRE Y FIRMA	SELLO	
		POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA CO	OMISION	
		TRAPA IOS ENCOM	ENDADOS EN TIEMPO	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.				
Y FORMA CON BASE EN LOS REGOLISMENTO				
		_		
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE				
			SELLO	
		NOMBRE Y FIRMA		



Arg. Hugo Heriberto Gorgez Martine/ Director de Obras y Equipamiento





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

	ANTE LA CUAL SE DESARROLLO L	A COMISION.	
HAGO CONSTAR QUE EL (LA ING. WILEMA JACKELINE SALAS CO	PRNEJO	
LABORO EN :	EL MUNICIPIO DE BENITO	O JUAREZ	
LOS DÍAS:	17 DE JULIO DEL 2019		
	MOMBRE Y FIRMA	SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO ESCUELA PRIMARIA "KABAH" T.M. C.C.T. 23DPR0055K ZONA ESCOLAR 061 CANCHN QUINTANA ROO SELLO	
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENER	O LA COMISIÓN	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.			
	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	:	
	NOMBRE Y FIRMA	SELLO	



Director de Obras y Equipamiento





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. LA ING. WILEMA JACKELINE SALAS CORNEJO				
LABORO EN :	EL MUNICIPIO DE LAZARO CARDE	NAS		
LOS DÍAS:	18 DE JULIO DEL 2019			
	Jos Raman Molendez Fernándiz NOMBREY FIRMA	SEQ SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO Escuela Secunadia Técnida No 1 "FRANCISCO HERNANDEZ DE CORDODA" Clave 2395T449R HOLBOX E ROO. SELLO		
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA CO	omisión		
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.				
	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE			
	NOMBRE Y FIRMA	SELLO		